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سرپرست فرمانداری بافق در دیدار تشکل های کارگری شهرستان تاکید کرد:

دفاع از حقوق کارگران شریف با علم به قوانین مطالبه گری
<;br&#47;><br&#47>.صبح امروز تشکلهای کارگری شهرستان بافق با رضا فلاح مبارکه سرپرست جدید فرمانداری بافق دیدار و گفتگو کردند،

به گزارش خبرنگار گروه جامعه خبرگزاری گزارش خبر، در این جلسه هم اندیشی، سرپرست فرمانداری بافق به روسای شوراهای اسلامی کارگری شهرستان
نکات مهمی را در خصوص همکاری و تعامل بین کارگران و کارفرمایان مطرح کرد.

رضا فلاح از تشکلهای کارگری خواست تا از التهابآفرینی در سطح کارگاه و فضای مجازی جلوگیری کرده و به عنوان کمککار کارفرما عمل کنند.

وی بر اهمیت مطالعه قوانین و مقررات کار تأکید کرد و گفت: کارگران با علم به قوانین مطالبه گر باشند و از حقوق خود دفاع کنید، مطالبات شما باید بر
اساس قوانین باشد.به گزارش خبرنگار گروه جامعه خبرگزاری گزارش خبر ،صبح امروز تشکلهای کارگری شهرستان بافق با رضا فلاح مبارکه سرپرست

جدید فرمانداری بافق دیدار و گفتگو کردند.

فلاح همچنین به قوانین حقوق و دستمزد بر اساس قانون کار اشاره کرد و افزود: مدت زمان قراردادها طبق قوانین اداره کار تعیین میشود و هر شرکت
موظف است بر اساس اساسنامه تنظیمی و موارد قانونی، حقوق، کارانه و سایر مزایا را پرداخت کند.

سرپرست فرمانداری بافق با تأکید بر جذب اولویت نیروی بومی شهرستان در استخدامها، تصریح کرد: در شرایط مساوی کار، اولویت استخدام با نیروی
بومی است.

رضا فلاح مبارکه با توجه به هزینه های آموزش و تربیت نیروی کار توسط شرکت ها، سرمایه انسانی و نیروی کار باسابقه هر کارگاه را مربوط به همان
کارگاه دانست و جابجایی نیروی کارمد از یک کارگاه به کارگاه دیگر را شایسته ندانست.

وی همچنین به استعداد و مهارتهای بالقوه کارگران شهرستان بافق اشاره کرد و گفت: کارگران شریف این شهرستان میتوانند نقش بسزایی در تولید و
ارائه خدمات مطلوب به کارگاه و شرکت داشته باشند.

سرپرست فرمانداری بافق بر لزوم تعامل کارگران و شوراهای کارگری با کارفرما تأکید کرد و افزود: حضور نماینده کارگران در کمیسیون کارگری شهرستان
بسیار با اهمیت است.

در ادامه، وی به موضوع مشاغل سخت و زیانآور اشاره کرد و گفت: برای مشخص شدن این مشاغل باید به قوانین مراجعه کنیم و در صورت وجود
مشکل، باید از طریق نمایندگان مجلس و وزرای مربوطه پیگیری شود.

فلاح همچنین بر ضرورت تأمین مسکن برای تمامی قشر جامعه، به ویژه کارگران، تأکید کرد و گفت: عدالت در توزیع مسکن باید رعایت شود.

سرپرست فرمانداری بافق با توجه به درخواست شورای های کارگری مبنی بر اختصاص وام قرض الحسنه به قشر کارگر، گفت: برای تامین وام با بانک
قرض الحسنه مهر ایران مذاکراتی شده است و مدیریت شعبه شهرستان در این راستا قول مساعدت و همراهی دادند.

وی به شان و جایگاه جامعه بازنشستگان تأمین اجتماعی اشاره کرد و گفت: این جایگاه باید حفظ شود.

سرپرست فرمانداری بافق همچنین اولویت حضور سرمایهگذاران در شهرستان را تأمین نیازهای اولیه قشر کارگری از جمله مسکن، خدمات رفاهی و
آموزشی دانست.

این دیدار نشاندهنده عزم جدی مسئولان شهرستان برای ایجاد فضای همکاری و تعامل مثبت بین کارگران و کارفرمایان است


